
 
 

 

自治会町内会長 各位  

 

 

旭区地域振興課長 

 

 

広報紙「あさひ」の配布について（情報提供） 

 
  

日頃より旭区の子ども会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、旭区子ども会育成連絡協議会では毎年、広報紙「あさひ」を発行しております。

この度、旭区子ども会育成連絡協議会の活動について、広く自治会・町内会長の皆様にご

案内するため、送付させていただきます。旭区子連の一年間の活動や各地区の子ども会の

活動が掲載されておりますので、ご一読いただければ幸いです。 

 今後とも、温かいご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※旭区子ども会育成連絡協議会（会長：嶋﨑伸子）とは 

 子ども会並びにその指導者相互の連絡協調により、子ども会活動を振興し、子どもの健

全育成をはかる事を目的として設立され、旭区内子ども会及びその指導者並びに、ジュニ

ア・リーダースクラブ会員で組織されています。 

 

 

 

 

 

 

担当：旭区地域振興課生涯学習支援係 

真栄田・中村 

 TEL 045-954-6099 

 

区連会 資料４－５ 














